２０２３年 ５月１３日(土)

    令和５年度 岡山県立東岡山工業高等学校 同窓会

第 ２１回  評議員会 次第

 １．開 会    １７時００分

    (受付 １６時３０分～)  場所：有朋会館３F

  出席者数の確認 評議員総数  １８５名 委任状 １７１名  出席 １４名

２．会長挨拶          鶴海 元

 ３．出席者自己紹介（卒業年・学科・名前・近況等）

 ４．名誉会長挨拶    校長 藤原 亨祐

 ５．協議事項

(1)  令和４年度 事業・活動           （ 多賀 ）

        決算              （ 宮井 ）

監査報告

(2) 令和５年度 事業・活動計画        （ 多賀 ）

令和５年度 予算案             （ 宮井 ）

     (3) 令和５年度 役員改選について         （     ）

    （4）評議員会開催の案内はがきについて

      令和 5 年度 185 名郵送 47 通返信あり ２５．４％

      令和 4 年度 187 名郵送 32 通返信あり １７．１％

      令和 3 年度 182 名郵送 25 通返信あり １３．７％

 ６．報告事項

同窓会特別表彰「東工賞」（別紙）         （ 多賀 ）

機械、電気、電子機械、工業化学、設備システム科各 1 名優秀生徒 ５名

全国製図コンクール最優秀特別賞１名

全国ゼロハンカー大会７名

ジャパンマイコンカーラリー１名

ソフトテニス部５名

合計１８名に授与

 ７．連絡事項・その他

 ８．閉 会  （１７時５０分）